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Krakdw, dnia 21.02.2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZACE TRESCI SIWzZ

Dotyczy: EZP-271-2-94/2018 pismo 3

Dziatajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiajgcy —
Uniwersytecki Szpital Dziecigcy w Krakowie informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamdéwienia
publicznego na dostawe materiatéw medycznych 1 x uzytku na potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala
Dziecigcego w Krakowie, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej kwot
okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wptynety do Zamawiajacego
pytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia.

Pytanie 1
Zatgeznik 3, poz.2 ..
Czy zamawiajacy dopusci czepek typu furazerka, z famoéwka okofo 8 mm, przechodzycy z tytu w troki,

wigzany na troki, niesterylny, wykonany z wiokniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,bez
moziiwosci wywiniecia; z warstwg pochianiajgca pot w przedniej czedci o diugosciok. 32 cm | wysokosci
5 em, troki o dt. Ok. 46 cm, glebokos¢ czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok, 20 cm x 12,5 em, w
kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza réwnies.

Pytanie 2
Zaigeznik nr 3 do SIWZ, poz. 4,5

Czy Zamawiajacy dopusc komplet chirurgiczny o gramaturze 35g/m2?
Odpowieds:

Zamawiajacy dopuszcza réwnies |

Pytanie 3

Zatgcznik nr 3 do SIWZ, poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie sérwety z otworem przylepnym 6 cm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Siwz .

Pytanie4
Zatacznik nr 3 do SIwz, poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie serwety w rozmiarze 75 x 90cm?
Odpowiedi:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIwz

Pytanie 5
Zatgcznik nr 3 do SIwz, poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie serwety w rozmiarze 50 x 75cm?
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Qdpowieds:
Zamawiajycy podtrzymuje zapisy SIWz

Pytanie 6
Zatacznik nr 3 do SIWZ, poz. 8

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie serwety z otworem 6¢m x 8 em?
Odpowieds:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIW2Z.

Pytanie 7
Zatacznik nr 3 do SIWZ, poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie serwetly w rozmiarze 50 x 75¢cm?
Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszeza réwnies

Pytanie 8
Zatacznik nr 2 do 5IW2Z, poz. 10

Czy Zamawiajacy dopugci zaoferowanie bluzy o gramaturze 47g/m2, diugi rekaw (okS56¢cm dia rozmiaru
M, ok.58cm dla rozmiaru L)y?
Odpowieds:

- Zamawiajgcy dopuszcza réwnies .

Pytanie 9

Zataeznik nr 3 do SIwg, poz. 11 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie zargkawka o diugoici ok.

54cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza réwnies,

Pytanie 10

Zatacznik nr 3 do SIWZ, poz.11 - Prosimy Zamawiajacego ¢ wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.
Panstwa zgoda zwigkszy konkurencyjnosé postepowania i umoziiwi Parstwu lepszy wybér sposréd
wigkszej liczby ziozonych ofert.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11
Pakiet 1 poz. 4,5

Zwracamy sie z prosha o dopuszczenie kompletow chirurgicznych wykonanych z widkniny
polipropylenowej SMMS dostepnych w rozmiarach S, M, L XL, XXL, XXXL.

Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza réwnies .

Pytanie 12
Pakiet 1 poz. 4,5
Zwracamy sie z proshg o wydzielenie powyzszych pozycji do osobnego pakietu co umozliwi

naszej firmie zfozenie konkurencyjnej cenowo oferty,
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 13
Dotyczy pozycji nr 4,5
Czy zamawiajgcy dopusciw poz. 4,5 komplet chirurgiczny wykonany z wiGkniny typu SMS o gramaturze

min 35 g/m2 przy zachowaniy pozostatych elementdw.
Odpowieds::
Zamawiajacy dopuszecza réwniesz .

Pytanie 14
Dotyczy pozycji nr 6

Czy Zamawiajgcy dopuséci serwetg z otworem o rozmiarze 6 x 8§ cm przy zachowaniy pozostatych
parametrow?

Odpowieds:

Zamawiajacy podtrzymuje Zapisy SIWz,

Pytanie 15
Dotyczy pozycji nr 10
Czy Zamawijacy dopusci w poz. 10 ocieplacz wykonany z bawetnopodobnej wibkniny typu spunbond

wykoriczonej antystatycznie o gramaturze min 49 8/m2 przy zachowaniy pozostafych parametrow
Cdpowied::
Zamawiajacy dopuszcza réwnies.

Pvtanie 16

Dotyczy zatacznika nr 3, poz. 1-5
Prosimy Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji 1-5 7 zatgcznika nr 3, Wyrazenie zgody na powyzsze
pozwoli na udziat w przetargu wiekszej liczbie wykonawcéw, a przez to Zamawiajacy uzyska najbardziej
korzystng oferte cenowa,

Odpowiedsi:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWz,

Pytanie 17

Dotyczy tresci Siwz
Czy Zamawiajacy uzna spefniony wymdg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, lezeli wykonawca ktory nie

nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne oswiadczenie wraz 7 oferty

Odpowiedsz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pozostate postanowienia Siwz Pozostajg bez zmian.
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk.pl
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